
Dodatek smlouvy
o poskytování služeb v oblasti přenosu dat

číslo 2000O82 fu§Wffiry
1. Smluvní strany
1.1. poskytovatel služby
COMA s,r.o., MasarYkova 8,57201 PoliČka, lC:47471557,_.DlČ: CZ47471557, zapsána v obchodním relstříku vedeném u KS v Hradci Králové v
oddíle C, vložka 3024, kterou zastupuje jednatel ing, Petr Štěpanek.
1.2. uživatelsIužby
Obchodní jméno /
Příjmenía Jméno.

střední odborná škola a střední odborné
učiliště, Polička, Čs.armády 485

lC/RC:
DlČ:

62031 961
CZ62031961

Zapsán v OR vedeném: Kraiský soud v Hradci Králové Statutární orgán:
Bvdliště statut. oroánu:soisová značka: Pr 1303

Fakturační adresa;
PSČ a obec:

Csl. armádv 485 Statutární orgán;
Bvdliště statut. orqánu:57201 Polička

Bydliště 1risl-ri se1:

PSČ a obec:
kontaktní osoba: BoRlS PRElSSLER
Auúorizačníltdléfdn::. ] 420731416818

Zasílací adresa (liší_li se):

PSČ a obec:
kontaktní telefon 461722107,22
Autorizáěni e§áir skola@soupolicka.cz

Adresa instalace (Iiší-li se):

PSČ a obec:
kontaktní email: skola@soupolicka.cz
Fakturační email:

2. Registrační údaje a předmět smlouvy
2.1. Rychlost přípojky (rychlost v kbiťs, (rychlost v kbit/s, směr k uživateli/ od
2.2. Název tarifního programu: STANDARD
Služba nemá omezené množstvi přenesených dat,

2.3. Udaje pro přístup nazákaznický portálwww.unet.cz:
Uživatel, jméno: souos
UŽivatel, heslo: v PříPadě, Že jste zapomněli heslo, můžete ho resetovat a následně změnit na zákaznických stránkách www,unet.cz

uživatele); 'l02 400 l 102 400

2.4. Platební

(připlatběinkasemjetřebaabyuŽiVatelpředemVbancezadalpovoleníinkasanaúcetpos@
3. služba ie zpoplatňována těmito poplatkv

bude účtováno dle ak
4. Ostatní ujednání:
Smlouva se sjednává na dobu urěitou do 28.2.2021 . Po uplynutí doby určité se jejítrvání automaticky prodlužuje na dobu neurčitou s výpovědní |hůtou
30 dnŮ, Pokud je smlouva uzavřena na dobu urČitou, je možné jivypovědět s výpovědní lhůtou 30 dnÚ. Smlouvá nabyivá platnosti dnem podpisu oběma
stranami, přiČemŽ platí pozdější datum a účinnosti prvního dne následujícího kalendářního měsíce.
Pokud uŽivatel, ktený uzavřel smlouvu pro ÚČely svého podnikání, ukončí smlouvu výpovědí před uplynutím doby, na kterou je smlouva uzavřena,

zavazuje se uŽivatel zaplatit poskytovateli Částku rovnající se součtu měsíčních paušálů (měsíčních'poplatků zá připojení) )vývajících do konce
sjednané dobY trvánÍ smlouvY a Částku rovnajÍcí se výši úhrady nákladů spojených s telekomunikačním koncovým ,.an eÁí^, itere nyto uživateli
poskytnuto za zvýhodněných podmínek.

UŽivatel v okamŽiku zadávánÍ,kontaktních ÚdajŮ v bodu 1.2. smlouvy zadátéž autorizační kontakty, které slouží k identifikaci uživatele oprávněného k
Provádění změn ve vŠech vzájemných smluvnÍch vztazích, mezi poskytovatelem a uživatelem, zaíožených smlouvami o poskytování služeb v oblasti
přenosu dat nebo smlouvami o poskytování telekomunikačních služeb. Při úkonech prováděných s využiiím výše uvedenýóh auiorizačních kontaktů má
PoskYlovatel za to, Že s9 jella. P uŽivatele oprávněného k provádění změn ve vzájemném smluvním vztahu. Foskytovatél má právo odmítnout provést
PoŽadované změnY v PříPadě dŮvodného podezření ze zneužití autorizačních kontáktů nebo v případě, že identifikáce uživatele řádně neproběhhe.
Nedílnou souČástí této smlguYy ispu §mluvní oodmínky orovozování služby UNET {uváděno jako SppS} a oředávací orotokol. beník platný vdoběuzavřenísmlouvyjepřiložen;{ktuálníceníkjepřístupnýnaWWW.unet.czvsekciooxume@napřílohač.,1
,,ostatní služby" pouze v případě, že dl€ čl. 3 písm. b) smlouvy jsou ostatní služby sjednány,
UŽivaiel potvrzuje, Že se se SPPS sez\ámil před podpisem této smlouvy, tyto výslovně přijímá a rozumí tomu, že je povinen se těmito SPPS řídit a tyto
dodržovat Výslovně_ uživatel potyízuh, že se s_eznámil s !l.Q §PPS, kde je upravena ochrana osobních údaiů.
Po.imy S Velkymi zaČáteČními písEeny\jsou {qlinovány v SPPS. Ujednání obŠažená ve smlouvě mají přednóst před ujednáními obsaženými ve
SmluvnÍch podmínkách provozováni§lu&y UNEŤ,Qváděno jqko S||Sf-Užl]@tel uvádí. že smlouvu uzavírá pro úče|v §yéba'podnikání,

v poličce, dne

i' " .:' .!, ^za poskytovatele převzal i iuživat&,\



Příloha č. 1
Ostatní služby

ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti přenosu dat
číslo 2000082

veíze 1,3.2016

fu§NeT

Yýe|1erL]_Py+ qd§9?
Přidělení veřejné lPv4 adresy zdarma v rámci tarifu

Doména 2řádu - .cz l1
Doména druhého řádu ve tvaru jmenodomeny,cz - DNS hosting domény

Email unet 200MB l50
Emailová schránka v doméně UNET o velikosti schránky 200MB.

--T-

WgPnosting 10gfi/9 
l

Pronájem webového prostoru na serveru poskytovatele o velikosti 100 MB s podpo,roú PHP a aatánizi uvŠQL.
1

MěsíČní PoPlatky za ostatní služby, uvedené v této příloze, jsou součástí bodu 3.b) Ostatní služby smlouvy o poskytování služeb v
oblasti přenosu dat.

Podrobné informace k výše jmenovaným poskytovaným ostatním službám, naleznete na zákažnických stránkách (www.unet.cz) po
zadání přihlašovacích údajů, které naleznete na smlouvě o poskytování služeb v oblasti přenosu dai.


